UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLXD Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024
V/v Lấy ý kiến dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn;

 - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 2570/VP-KT ngày 26/5/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc dự thảo văn bản tham gia ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 15/2021/NĐ-CP (sau đây viết tắt là dự thảo

Nghị định).

Để có cơ sở tổng hợp, dự thảo văn bản tham gia ý kiến dự thảo Nghị định

cho UBND tỉnh, Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan có ý kiến tham gia bằng văn

bản đối với dự thảo Nghị định gửi về Sở Xây dựng trước ngày 22/6/2024 để tổng

hợp, dự thảo báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn gửi Văn bản lấy ý kiến của

Sở Xây dựng đến các thành viên Hiệp hội liên có quan đến hoạt động đầu tư xây

dựng trên địa bàn tỉnh để cùng tham gia ý kiến.

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị các cơ quan, tổ chức phối hợp, thực

hiện./.

(gửi kèm theo Công văn số 2226/BXD-HĐXD ngày 22/5/2024 của Bộ Xây

dựng và dự thảo Nghị định Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án

đầu tư xây dựng)

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Wisite Sở Xây dựng (VP đăng tải);

- Lưu: VT, QLXD(NTĐ).

 Trương Trung Hiếu

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN LẤY Ý KIẾN GÓP Ý

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư

2. Sở Tài chính

3. Sở Giao thông vận tải

4. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

5. Sở Công Thương

6. Sở Giáo dục và Đào tạo

7. Sở Y tế

8. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

9. Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

10. Sở Thông tin truyền thông.

11. Sở Khoa học và Công nghệ.

12. Sở Tư pháp.

13. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

14. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

15. Công an tỉnh.

16. Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng- Lạng Sơn

17. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

18. UBND các huyện và thành phố Lạng Sơn.

19. Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

		2024-05-27T15:04:50+0700
	Trương Trung Hiếu

		2024-05-27T15:25:38+0700

		2024-05-27T15:25:39+0700

		2024-05-27T15:25:40+0700